РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 25.12.2020 г.  № 204
  п. Березняки

«О внесении изменений и дополнений в Решение
Думы Березняковского сельского поселения
№ 103 от 28.11.2014г. «Об утверждении программы
комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры на территории муниципального
образования Березняковского сельского поселения»

           В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», внесением изменений в Генеральный план Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района Иркутской области, Уставом Березняковского муниципального образования, Дума Березняковского сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Внести изменения и дополнения в приложение Решения Думы Березняковского сельского поселения №103 от 28.11.2014г. «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования Березняковского сельского поселения» в  Раздел 5: Таблица 5.1, Таблица 5,2, Таблица 5.6, Раздел 6: Таблица 12.1,  и читать в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном Вестнике Березняковского муниципального образования» и на официальном сайте Березняковского сельского поселения.
3. Контроль настоящего Решения Думы Березняковского сельского поселения оставляю за собой.

Председатель Думы
Березняковского сельского поселения                                         А.П.  Ефимова